[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РЕШЕНИЕ
                                              14.12.2011 № 242/33
                                                    г. Котельники
О назначении дополнительных выборов

депутата Совета депутатов городского округа

Котельники Московской области

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 закона от 11.07.2006 № 101/2006-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Уставом городского округа Котельники Московской области и  в связи  с досрочным прекращением полномочий депутата по одномандатному избирательному округу № 11, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

                                                                РЕШИЛ:

1.   Назначить на 4 марта 2012 года дополнительные выборы депутата Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 11 городского округа Котельники Московской области.

2. Направить настоящее решение  главе  городского  округа
А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                А.И. Бондаренко

Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                   14.12.2011